

Asiakas:
Tampereen Kaupunki
Liikuntapalvelut
PL 80
33101 Tampere
Finland

Yhteyshenkilö: Teppo Rekola
+358 44 782 2295
teppo.rekola@brightgroup.fi

Yritys: Bright Finland Oy
Toiviontie 1
33920 Pirkkala, Finland

Tarjous 17-1142 / Painin Juniorien MM

Kiitos mielenkiinnostanne yrityksemme palveluita kohtaan. Tarjoamme teille seuraavaa:

Painin Juniorien MM

17-1142.01 / Painin Juniorien MM näytöt	20 440,00 €
17-1142.02 / Painin Juniorien MM valot	11 776,00 €
	Veroton: 32 216,00 €
	ALV: 24,00%: 7 731,84 €
	Verollinen: 39 947,84 €

Tarjous on tehty asiakkaan toimittamien tietojen pohjalta.

Tarjous on kokonaisuus jota ei sellaisenaan voi pilkkoa osiin.

Tarjous ei sisällä Internetliittymästä, ripustamisesta tai sähkösaannista aiheutuvia kuluja.

Asiakas vastaa esitettävän materiaalin käyttöoikeus- tai esitysmaksuista.

Pidämme oikeuden tarkistaa hintojamme mikäli aikatauluihin, teknisiin laitteisiin tai työpanokseen tulee muutoksia.

Maksuehdot: 14 päivää netto

Tämä tarjous on voimassa 9.6.2017 saakka.

Ystävällisin terveisin
Teppo Rekola

17-1142.01 / Painin Juniorien MM näytöt

Tapahtuma-aika: 28.7.2017 - 7.8.2017

Määrä Tuote

kehänäytöt 4 kehää, 2 tulos + 1 video

- 12 Finlux - 50" LED, 50FLHKR242BCN, 1920 x 1080
- 2 Aurora - HDMI Splitter 1x4
- 2 HDMI Splitter 1x8
- 4 JMC - SDI2HDMI 3G (Red) 1:2 SDI to HDMI Converter
- 4 HDMI Cable 3m
- 4 HDMI Cable 5m
- 8 HDMI Cable 10m
- 12 K&M - Display Stand, Black K&M 26796 TV Screen Stand
- 8 Schuko Cable 1.5mm² 4-6way, 5m, Black
- 4 Schuko Cable 2.5mm² 5m, Black
- 8 Schuko Cable 2.5mm² 10m, Black

kehänäytöt 4 kehää, 2 tulos + 1 video 4 200,00 €**lämmittelyalueen näytöt + kaapelointi**

- 4 Finlux - 50" LED, 50FLHKR242BCN, 1920 x 1080
- 4 Deltaco - HDMI IP Extender RX Multicast-vastaanotin
- 4 Deltaco - HDMI IP Extender TX
- 1 EtherCON Cat5 Cable Reel 100m
- 4 Ethernet Cat6 Cable 3m
- 4 Ethernet Cat6 Cable 10m
- 4 Ethernet Cat6 Cable 20m
- 4 K&M - Display Stand, Black K&M 26796 TV Screen Stand
- 4 Schuko Cable 1.5mm² 4-6way, 5m, Black
- 2 hallittava kytkin

lämmittelyalueen näytöt + kaapelointi 1 800,00 €**aikataulunäytöt**

- 4 Finlux - 50" LED, 50FLHKR242BCN, 1920 x 1080
- 4 K&M - Display Stand, Black K&M 26796 TV Screen Stand
- 4 Schuko Cable 1.5mm² 4-6way, 5m, Black

aikataulunäytöt 1 360,00 €**iso screen**

Määrä	Tuote
1	rekkascreen alihankinta, sis kuljetus + käyttömestari
1	Acer - 21.5" - Monitor H226HQL
1	Analog Way - Di-VentiX II, DVX8044 Production Switcher
1	DVI Cable Single-Link 2m DVI-D
1	HD-SDI Cable 5m
4	HD-SDI Cable 10m
2	HD-SDI Cable 20m
2	HD-SDI Cable Reel - 2ch, 50m
1	63A Cable 10m

iso screen 11 000,00 €

mainosnäyttö

1	EventGear - 16m2 Trailer 16:9 alihankinta, sis kuljetus ja työt (yhteinen toisen kanssa)
1	Asus - 15.4" ZenBook UX510U (Violet)

mainosnäyttö 5 750,00 €

Määrä	Tuote	Yksikköhinta	Kerroin	Yhteensä
Henkilöstö				
2	Video Rakennus	400,00 €	1,0	800,00 €
2	Video Purku	400,00 €	1,0	800,00 €
1	Varastotyöt	40,00 €	4,00 hrs	160,00 €
1	Projektipäällikkö	80,00 €	4,00 hrs	320,00 €
1	AV-tekniikko tekninen päivystäjä	450,00 €	6,0	2 700,00 €

Henkilöstö: 4 780,00 €

Yhteenveto: 17-1142.01 / Painin Juniorien MM näytöt:

Laitteet yhteensä:	24 110,00 €
Alennus: 35,05%	-8 450,00 €
Henkilöstö yhteensä:	4 780,00 €
Veroton yhteensä:	20 440,00 €

17-1142.02 / Painin Juniorien MM valot

Tapahtuma-aika: 28.7.2017 - 7.8.2017

Määrä Tuote

Kehän valaisu

24	Robe - Robin 300 LEDWash
8	SGM - P-5 Wash Light LED
1	kaapelointi

Kehän valaisu 2 700,00 €
sisääntulo-portti

4	Showtec - Sunstrip Active Stageblinder, DMX Mode w/PowerCON, Mole
8	Chauvet - Colorado 1 Tri Tour RGB (Indoor Only) LED, Indoor Use Only
2	Chauvet - Geysler RGB Smokemachine with Light efekti-savukone
2	Truss Plate - Plywood 100x100cm, Litec
3	Litec - QX30SA Silver, 2.5m
2	Litec - QX30SA Silver, Corner L 90 deg
1	kaapelointi

sisääntulo-portti 1 298,00 €
ripustus

14	Litec - QX30SA Silver, 3m
6	Movecat - PLUS-C, 250kg D8+ 24m Direct Voltage 4-pin Electric Chain Hoist
6	ripustuspisteet, henkilönostinkulut
1	kaapelointi ja ohjaimet

ripustus 3 348,00 €
ohjaus

1	ChamSys - MQ60 Compact Lighting Console, w/Case
---	---

ohjaus 320,00 €
seurantaheitin

1	Robert Juliat - Victor 1159
---	-----------------------------

seurantaheitin 630,00 €

Määrä Tuote

Yksikköhinta

Kerroin

Yhteensä

Henkilöstö

2	Valo Rakennus	400,00 €	2,0	1 600,00 €
2	Valo Purku	400,00 €	1,0	800,00 €

Määrä	Tuote	Yksikköhinta	Kerroin	Yhteensä
6	Valoteknikko tapahtuma-iltojen operointi	45,00 €	4,00 hrs	1 080,00 €

Henkilöstö: 3 480,00 €**Yhteenveto: 17-1142.02 / Painin Juniorien MM valot:**

Laitteet yhteensä:	8 296,00 €
Henkilöstö yhteensä:	3 480,00 €
Veroton yhteensä:	11 776,00 €